Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem,

sub annulo Piscatoris, die ix decembris

MDCLVIII, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 9 decembris 1658, pontif. anno iv

CGXXIV.

Commissio inquisitori Melitano super

concessione facullaiis imponendi con-

Iributionem trimnscutorum super qua-
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libet salma terreni in insula Gaudi-

sii hospitalis S. loannis Hierosoìij-

milani '.

Dilecto filio inquisitori adversus haereticam

pravitatem in insula Melitanà a nobis de-

putato
,

Alexander Papa VII.

Dilecte fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Alias, prò parie lune exislenlis

magni niagistri hospilalis S. loannis Ilie-

rosolymilani, felicis recoidalionis Urbano

Papae Vili praedecessori nostro exposilo,

quod valde necesse eral insulam Gaudisii,

ad eumdem magnum magistriim et lio-

spilale praedicUiin spcclanlem, crebrisque

Turcanim invasionibus obnoxiam, muni-

menlis adversus invasiones liiiiusmodi de

celerò liilam ci quoad posset inexpii-

gnabilem reddi; quodque id, conslruclo

in parie eiusdeni insiilae Marsalforno vulgo

nuncupatà nninilioni peropportunà novo

propugnaculo cuni evidenti incolarum se-

curilale el salute ob salubriorem inibi

caeli temperiem facile fieri' poterai; ve-

rurn vires communis aerarli dicti liospi-

lalis bellis ila accisae erant ut sumptibus

ad praemissa necessariis nequaquam suf-

ficerenl: idem Urbanus praedecessor, sup-

plicalionibus memorali magni magisiri

nomine sibi super hoc liumiliter porrectis

inclinalus , lune existenli inquisitori ad-

versus haereticam pravitatem in insula

Melilanà a se deputato commisit et man-

davil, ut, veris exislentibus praemissis,

eidem magno magistro, ut, ad quinqucn-

nium dumtaxat, contribulionem annuam

Irium sculorum super qualibet salniA ter-

reni quod conseritur in dieta Gaudisii

insula , ad cuius quidem contributionis

solulionem omncs el singuli teneri hu-

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.

2 Male ul pulo edil. Maiii. legit fruì prò fieri

(R. T.).

iusmodi possessores, tam laici quam ec-

clesiastici , etiam cuiiisvis ordinis, con-

gregalionis et instituti, ac dicti hospilalis

regulares, etiam ipse magnus magisler,

durante dicto quinquennio tcnerenlur, et

opportunis iiiris el facti remediis cogi

possent, ila lamen ul contributio huius-

niodi in muniliones praediclae insulae

Gaudisii, el non in alios usus, integre con-

verleretur el converti deberet, imponere

valeret, facultalem concessit, el alias prout